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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi haftalık bazda %3,67 artış ile Cuma günkü işlemleri 1.527 puandan kapattı. 
Endeks geçtiğimiz haftaya 1.484 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.471-1.549 aralığında 
alıcılı hareket etti. Haftanın ilk yarısında son iki haftalık alçalan trendini yukarı yönde kıran endeks, 
hafta genelinde etkili olan alımlarla haftalık bazda en yüksek 1.549 puanı test etti. Cuma günkü 
işlemlerde 1.549 puanın test edilmesi ile etkili olan kar satışlarıyla hafta 5 günlük AO’sı 1.526 
puanın hemen üzerinden kapatıldı. Öte yandan endeksin 22 günlük AO’sının da 1.524 puanda 
olması hafta başında endekste 1.525-1.520 bandını önemli hale getirmektedir. Endeksin bu bölge 
altında kalması halinde kısa vadeli teknik görüntü zayıflayabilir ve 1.500 (50 günlük AO) ve 1.480 
desteklerine doğru geri çekilme görülebilir. Orta vadeli yükselen trendin etkisinin devam ettiği 
endekste, pozitif görüntünün devamı için ise ilk etapta 1.550 direncinin üzerine yerleşme olması 
önem arz etmektedir. Bu seviyenin geçilmesi halinde endekste 1.580-1.600 bölgesinin hedeflenmesi 

mümkün olabilir. Endeks dolar bazında Cuma günkü işlemleri 2,17 centten kapattı. Endeksin 2,10 
cent üzerinde kalması halinde 2,25 -2,30 cent dirençlerinin hedefte olduğunu tahmin etmekteyiz. 
Dolar bazında önemli destekler ise 2,10 ve 2,00 cent olarak izlenebilir. ABD Hazine Bakanı Janet 
Yellen’ın teşvik paketine dair açıklamaları ve Japonya’dan beklentilerin üstünde gelen cari işlemler 
dengesi verisi ardından bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı yüksek seyrediyor. BİST100 
endeksinin de haftaya küresel piyasalara paralel alıcılı başlamasını beklemekteyiz. Endekste 1.550 
seviyesi önemli direnç seviyesi aşağı yönlü hareketlerde ise 1.500 kısa vadeli ilk destek noktasını 
oluşturmaktadır. 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, Cuma günkü işlemleri 1.614 uzlaşma fiyatından satıcılı kapattı. Kontrat 
gün içinde 1.611-1.655 bandında dalgalı hareket etti. Güne pozitif açılış ile başlayan Kontratta gün 
sonunda gelen satışların ardından günü negatif kapattı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 

1.630, 22 günlük AO’sı 1.642 olarak gerçekleşti. Genel görüşümüz Kontratta 1.600 üstünde 
kalınması halinde 1.635-1.680 dirençlerinin hedefleneceği şeklindedir. Aşağıda ise 1.572 ve 1.530 
önemli destekler olarak izlenebilir.   
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USDTRY  

 

Küresel piyasalar geçtiğimiz hafta pozitif risk iştahının etkisinde kaldı. Haftanın ilk yarısında ABD'de teşvik 
paketine ilişkin beklentiler, Avrupa'da aşı tedarikinde olumlu gelişmeler, Gamestop çılgınlığının durulması ve 
Amazon ve Alphabeth’in güçlü gelen bilançolarının da etkisi ile risk iştahı yükseldi. Cuma günü ise ABD 
Senatosu’nun, Başkan Joe Biden'ın teşvik paketini hızlandıracak düzenlemeyi onayladı. ABD'de Ocak ayına 
ilişkin Tarım Dışı İstihdam verileri 50 bin olan piyasa beklentisinin hemen altında 40 bin olarak açıklandı. Dolar 
endeksi geçtiğimiz hafta 90,502-91,602 alıcılı hareket etti. DXY’de 5 haftalık AO’sı (90,65) geçilerek, 22 
haftalık AO’sı (91,20) üzerine yükseliş denemeleri görüldü. Öte yandan son iki aylık işlemlerde geçilemeyen 
91,00 üzerinde hareketin başlaması da yönün yukarı dönebileceğine işaret etmektedir. Haftalık bazda MACD 
göstergesinin de sıfır çizgisi altında AL konumuna geçmesi de yukarı yönde hareketlilik başlayabileceğine işaret 
etmektedir. Cuma günü ise ABD'de tarım dışı istihdam verisinin beklenti altında kalmasıyla 91,15 seviyesine 
kadar geri çekilme yaşandı. Yeni haftada 91,00-91,20 bölgesi trend yönünde belirleyici konumdadır. Bu bölge 
üzerinde kalınması halinde 92,00-92,50 dirençleri görülebilir. Dolar/TL kuru geçtiğimiz haftaki işlemlerde 7,03-
7,3160 bandında satıcılı hareket edildi. Haftanın ilk yarısında 7,30’un kırılması ile artan satış baskısı Cuma 
günkü işlemlerde 7,10 desteğinin kırılması ile etkisini artırdı. Haftanın son işlem günü 7,03’ün test edilmesi ile 
son altı ayın en düşük seviyelerine gelinmiş olundu. Kısa ve orta vadeli vadeli teknik göstergelerin negatif 
yönde olduğu 7,10-7,20 kısa vadeli dirençleri, aşağıda ise 7,00-6,85 önemli destek seviyelerini 
oluşturmaktadır. Kurda kasım ayından bu yana oluşan alçalan kanal üst bandı yeni hafta başında 7,20 civarına 
gerilemiş durumdadır. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,61 6,66 6,54 6,47 6,73 6,85 -1,05 5,98 0,58   34.372    

ARCLK 33,92 34,11 33,71 33,49 34,33 34,73 -0,88 11,91 1,80   22.921    

ASELS 17,65 17,74 17,52 17,40 17,86 18,08 -0,56 9,24 2,49   40.242    

BIMAS 70,90 71,32 70,48 70,07 71,73 72,57 -0,91 20,50 8,01   43.050    

DOHOL 4,02 4,06 3,98 3,93 4,11 4,19 -2,19 6,61 1,23   10.520    

EKGYO 2,45 2,47 2,43 2,40 2,50 2,54 -1,21 7,98 0,65     9.310    

EREGL 14,60 14,76 14,43 14,27 14,92 15,25 -1,35 30,47 1,27   51.100    

GARAN 9,76 9,86 9,64 9,52 9,98 10,20 -1,61 6,46 0,68   40.992    

GUBRF 68,00 68,62 67,38 66,77 69,23 70,47 -1,16 339,72 40,00   22.712    

ISCTR 6,38 6,44 6,32 6,26 6,50 6,62 -0,62 3,83 0,44   28.710    

KRDMD 6,94 6,93 6,86 6,78 7,01 7,08 0,14 0,00 2,28     5.415    

KCHOL 21,26 21,44 21,08 20,90 21,62 21,98 -1,39 6,87 1,24   53.913    

KOZAL 127,40 126,90 122,80 118,20 131,50 135,60 4,86 9,94 2,70   19.429    

KOZAA 16,08 16,09 15,79 15,49 16,39 16,69 2,55 7,84 1,81     6.240    

MGROS 46,12 46,53 45,71 45,29 46,95 47,77 -1,11 0,00 87,02     8.350    

OYAKC 8,67 8,68 8,59 8,50 8,77 8,86 1,17 66,53 4,84   10.055    

PGSUS 73,50 73,87 72,43 71,37 74,93 76,37 1,52 0,00 1,28     7.519    

PETKM 5,14 5,17 5,06 4,98 5,25 5,36 0,39 24,64 2,52   13.027    

SAHOL 11,19 11,20 11,08 10,96 11,32 11,44 0,27 4,84 0,63   22.832    

SISE 7,65 7,73 7,56 7,47 7,82 7,99 -0,78 12,09 1,07   23.434    

HALKB 5,33 5,37 5,29 5,24 5,42 5,50 0,19 4,57 0,32   13.185    

TSKB 1,85 1,86 1,82 1,80 1,88 1,92 -0,54 7,10 0,91     5.180    

TAVHL 21,80 22,09 21,51 21,21 22,39 22,97 -1,36 0,00 0,87     7.920    

TKFEN 17,81 17,99 17,62 17,44 18,17 18,54 -1,87 59,30 1,07     6.590    

TCELL 16,72 16,87 16,50 16,27 17,10 17,47 -0,06 9,97 1,81   36.784    

TUPRS 100,70 101,40 99,90 99,10 102,20 103,70 -0,59 0,00 2,61   25.217    

THYAO 12,16 12,26 12,06 11,95 12,37 12,57 -0,33 0,00 0,38   16.781    

TTKOM 8,46 8,54 8,38 8,31 8,61 8,77 -1,40 11,31 2,76   29.610    

VAKBN 4,39 4,41 4,37 4,34 4,44 4,48 -0,45 3,05 0,39   17.146    

YKBNK 2,90 2,93 2,87 2,83 2,97 3,03 -1,69 5,35 0,52   24.496    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 PETKM 5,14 113.720.200 -82.546.720 31.173.430 

2 OYAKC 8,67 25.850.150 -10.523.580 15.326.570 

3 KLGYO 2,74 38.477.700 -23.904.750 14.572.940 

4 KOZAL 127,40 123.548.200 -110.021.900 13.526.360 

5 HALKB 5,33 30.078.120 -16.671.020 13.407.100 

6 ODAS 4,13 46.262.060 -33.610.180 12.651.880 

7 KARTN 85,90 45.987.850 -35.972.980 10.014.860 

8 GLYHO 6,25 21.406.110 -12.210.980 9.195.136 

9 MIPAZ 6,32 19.908.260 -11.529.920 8.378.346 

10 IHLAS 1,25 32.843.480 -24.638.170 8.205.314 

11 SAHOL 11,19 28.018.240 -20.742.280 7.275.966 

12 IHYAY 1,16 15.890.650 -8.694.985 7.195.668 

13 PGSUS 73,50 29.257.480 -22.164.330 7.093.144 

14 ISCTR 6,38 32.283.930 -25.524.340 6.759.590 

15 ISGYO 2,63 21.998.570 -15.837.270 6.161.300 

16 GUBRF 68,00 38.207.490 -32.193.020 6.014.472 

17 KOZAA 16,08 37.731.150 -32.109.220 5.621.932 

18 SOKM 14,48 30.333.070 -25.233.540 5.099.526 

19 SASA 27,80 38.466.950 -33.400.840 5.066.112 

20 THYAO 12,16 62.210.070 -57.393.930 4.816.136 

21 IHLGM 1,42 17.264.750 -12.561.290 4.703.468 

22 IPEKE 13,29 28.152.700 -23.639.190 4.513.514 

23 EKGYO 2,45 54.676.690 -50.257.380 4.419.308 

24 VESTL 27,76 18.685.020 -14.319.370 4.365.644 

25 EGPRO 40,68 8.693.979 -4.457.169 4.236.810 

26 MGROS 46,12 26.385.110 -22.321.020 4.064.098 

27 ADESE 3,02 11.757.440 -7.853.532 3.903.910 

28 METRO 2,22 8.430.996 -4.638.367 3.792.630 

29 YKBNK 2,90 56.945.380 -53.216.160 3.729.224 

30 AKSEN 11,28 19.721.030 -16.166.570 3.554.456 

31 ITTFH 2,67 12.487.420 -9.123.967 3.363.450 

32 CEMTS 17,35 7.820.060 -4.592.041 3.228.019 

33 MPARK 23,94 10.899.150 -7.704.048 3.195.100 

34 IDEAS 23,80 5.739.544 -2.655.737 3.083.808 

35 IHEVA 1,88 6.095.068 -3.222.104 2.872.964 

36 SELEC 13,64 12.999.280 -10.203.280 2.795.998 

37 ALBRK 2,19 13.347.090 -10.553.320 2.793.770 

38 PRKME 6,10 8.550.516 -6.038.600 2.511.917 

39 ESEN 35,60 12.166.400 -9.742.218 2.424.178 

40 INDES 21,08 6.591.759 -4.186.402 2.405.358 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 TCELL 16,72 67.756.380 -100.884.600 -33.128.260 

2 GARAN 9,76 106.110.500 -131.520.800 -25.410.240 

3 ECZYT 41,04 26.343.820 -43.333.610 -16.989.790 

4 HEKTS 28,02 35.075.870 -47.753.210 -12.677.340 

5 TSKB 1,85 27.016.500 -38.338.830 -11.322.330 

6 TUPRS 100,70 18.244.620 -29.441.840 -11.197.220 

7 EREGL 14,60 47.318.040 -57.924.780 -10.606.750 

8 ENJSA 11,98 12.711.550 -22.873.470 -10.161.930 

9 TKFEN 17,81 10.211.960 -19.612.760 -9.400.800 

10 TKNSA 16,43 12.304.040 -21.147.520 -8.843.485 

11 SISE 7,65 100.428.500 -109.260.100 -8.831.624 

12 TOASO 37,18 10.224.330 -17.855.990 -7.631.664 

13 DOHOL 4,02 78.953.060 -86.483.730 -7.530.672 

14 MNDRS 3,44 8.416.884 -15.501.440 -7.084.551 

15 ISKPL 31,32 56.568.320 -63.440.580 -6.872.256 

16 CEMAS 2,27 11.774.970 -18.459.200 -6.684.235 

17 ARCLK 33,92 11.065.410 -17.595.830 -6.530.422 

18 KORDS 23,40 13.628.440 -19.573.210 -5.944.770 

19 ECILC 8,29 30.470.060 -35.367.740 -4.897.684 

20 HLGYO 3,86 10.852.270 -14.276.420 -3.424.143 

21 OTKAR 401,80 26.061.350 -29.272.820 -3.211.476 

22 TSPOR 2,61 8.972.191 -12.070.120 -3.097.925 

23 SKBNK 1,46 13.976.340 -17.054.350 -3.078.017 

24 UTPYA 42,00 8.032.688 -11.037.190 -3.004.506 

25 AEFES 25,60 17.908.400 -20.891.550 -2.983.144 

26 HDFGS 4,27 8.213.885 -11.000.000 -2.786.114 

27 VAKBN 4,39 14.947.250 -17.649.670 -2.702.422 

28 ALKIM 19,14 5.697.010 -8.257.657 -2.560.647 

29 ENKAI 7,86 7.458.474 -10.017.060 -2.558.590 

30 ZOREN 2,89 17.856.620 -20.396.790 -2.540.172 

31 PETUN 24,44 4.604.670 -7.096.402 -2.491.732 

32 AFYON 5,28 6.260.571 -8.502.502 -2.241.931 

33 AYEN 6,77 6.456.991 -8.668.959 -2.211.969 

34 MERKO 8,48 7.783.849 -9.933.487 -2.149.638 

35 AKCNS 19,43 4.520.884 -6.559.706 -2.038.823 

36 BIMAS 70,90 19.110.430 -21.131.030 -2.020.594 

37 ARDYZ 59,20 3.592.757 -5.599.487 -2.006.730 

38 GOZDE 7,15 5.665.044 -7.581.886 -1.916.842 

39 KRVGD 15,63 7.006.864 -8.854.386 -1.847.522 

40 SAFKR 12,51 12.133.090 -13.851.970 -1.718.874 

 



 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
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